ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМ ИНИСТРАЦНИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АЛЕКСЕЕВКА»

М У НИЦИ Г1А ЛЫ ЮГО РАЙОНА «АЛККСЕЕВС1СИЙ РАЙОН И ГОРОД АЛЕКСЕЕ НК А»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

«. 4(_» ..........2018 г. №
309850- г. A jicki геевка ул.Мостовая. 8 7

Об обеспечении
общественных  ̂
проектов создания
городской среды
городского поселения
«Город Алексеевка»

проведения
обсуждений
комфортной

жителями

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации
от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации
па поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды» и от
07.03.2018 г. № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств
государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов РФ
Для поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского
конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды»
администрация городского поселения «Город Алексеевка» постановляет:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе на право получения
поддержки в целях реализации лучших проектов создания комфортной
городской среды в муниципальных образованиях, имеющих статус исторических
поселений и малых городов.

2. Создать рабочую группу по подготовке конкурсной заявки и проекта
благоустройства общественной терри тории для предоставления на рассмотрение
в межведомственную комиссию Белгородской области по реализации
приоритетного проекта «Формирование современной городской ?среды» и в
Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства в составе
согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Установить начало приема предложений от населения по выбору
общественной территории городского поселения «Город Алексеевна», на
которой будет реализовываться проект создания комфортной городской среды -
12.03.2018 года, окончание -  22.03.2018 года,

4. Определить следующие пункты сбора предложений, указанных в пункте
3 настоящего постановления: МАУК «ЦКР «Солнечный», спортивный комплекс
«Волна», многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг, администрация Алексеевского района, администрация
городского поселения «Город Алексеевка».

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского поселения «Город Алексеевка» муниципального
района «Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской области
(Ткачёва Н.М.).

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации городского поселения «Город Алексеевка»,
начальника управления ЖКХ и благ

Глава администрации
городского поселения
«Город Алексеевка» П. Хворостян

к постат

от «

ожение
грации
еления

сеевка»
г. №

РАБОЧАЯ ГРУППА
по подготовке конкурсной заявки для предоставления на рассмотрение в

межведомственную комиссию Белгородской области по реализации приоритетного
проекта «Формирование комфортной городской среды» и в Министерство

строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Хворостян
Павел Владимирович

Сулим - -
Сергей Витальевич

Шерстянникова
Наталья Николаевна

- глава администрации городского поселения
«Город Алексеевка», председатель рабочей группы;

- первый заместитель главы администрации
городского поселения «Город Алексеевка»,
начальник управления ЖКХ и благоустройства,
заместитель председателя рабочей группы;

- главный специалист отдела ЖКХ, благоустройства
и работы с населением администрации городского
поселения «Город Алексеевка», секретарь рабочей
группы;

Гратникова Татьяim
Ветровна

Члены рабочей группы:

первый заместитель главы администрации городского
поселения «Город Алексеевка», начальник управления
но вопросам социальной сферы и управления делами;

Литовкина Екатерина специалист отдела ЖКХ, благоустройства и работы с
Александровна населением администрации городского поселения

«Город Алексеевка»;

Сараджанов Алексей главный специалист отдела архитектуры, управления
Сергеевич архитектуры и строительства, комитета по ЖКХ,

архитектуры и строительства администрации
Алексеевскою района;

Барышников
Александр
Григорьевич

Вовченко
Николай Иванович

- директор МБУ «Алексеевский ОКС»
(но согласованию);

- председатель ГОС № 2 городское поселение
«Город Алексеевка» (по согласованию)